בית משפט השלום בבית שמש

ת"פ 3498-11-14 מדינת ישראל נ' ט'

בפני כבוד השופטת מאיה אב-גנים ויינשטיין
בעניין: מדינת ישראל - המאשימה

באמצעות עוה"ד יצחק חנוך
נגד

ח.ט. - הנאשם

באמצעות עוה"ד אביחי חג'בי

### גזר דין

1. הנאשם הודה והורשע בתקיפת בת זוג שגרמה לחבלה של ממש, עבירה לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**"). בהתאם לעובדות כתב אישום המתוקן, ביום 13/03/14 בסמוך לשעה 23:00, על רקע ויכוח שהתגלע בין הנאשם למתלוננת (בת זוגו לשעבר), תפס הנאשם בצווארון חולצתה, גרר אותה תוך כדי שמשך בשערותיה לכיוון מדרגות הבית, והטיח את ראשה בקיר.

כתוצאה ממעשיו, התעלפה המתלוננת לזמן קצר, ונגרמה לה נפיחות בראשה.

המבחן יהיה בפיקוח שירות המבחן ללא צורך בצו שיפוטי נוסף. הנאשם מוזהר, כי אם לא יעמוד במבחן, הוא צפוי לגזירת עונשו מחדש.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.**

יצוין, כי בהעדרי ולבקשת הצדדים, כב' השופטת פיינשטיין הקריאה את גזר הדין ומסרה העתקו לידי הנאשם וב"כ הצדדים.

ניתן היום, ה' חשוון תשע"ח, 25 אוקטובר 2017, במעמד הצדדים.